
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 672 від 01.12.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 01.12.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________ 20____ р.                                   Київ                                     № ____________

Про внесення змін 
до наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 
08.08.2022 року №279

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 2022 р. 
№ 722 «Деякі питання здійснення дозвільних та реєстраційних процедур у 
будівництві в умовах воєнного стану», керуючись Положенням про Міністерство 
культури та інформаційної політики України, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, у зв’язку із зміною структури:

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 08.08.2022 №279 «Про надання адміністративних послуг у сфері 
охорони культурної спадщини через Єдину державну електронну  систему у сфері 
будівництва»:

1.1. Абзац четвертий пункту 3 виключити.
1.2. Пункт 4 після абзацу другого доповнити абзацом третім такого змісту:
«формування Витягу в ЄДЕССБ за результатом прийнятого рішення  до 18:00 
дня підписання результату надання адміністративних послуг, визначених в 
пункту 1 цього наказу, або до 18:00 першого робочого дня, якщо підписання 
відбулось у неробочий час чи вихідний день»

У зв'язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.
2. Додаток до наказу Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 08.08.2022 №279 «Про надання адміністративних послуг у сфері охорони 
культурної спадщини через Єдину державну електронну  систему у сфері 
будівництва» викласти у новій редакції, що додається.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ


